
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산업개발과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

산업개발과 21,854,934 21,507,344 347,590

국 4,359,000 4,756,000 △397,000

지 5,020,000 5,020,000 0

특 400,000 400,000 0

도 351,727 351,727 0

재 1,225,000 290,000 935,000

군 10,499,207 10,689,617 △190,410

산업단지 조성 및 운영 10,596,299 11,363,840 △767,541

국 4,263,000 4,660,000 △397,000

지 4,700,000 4,700,000 0

군 1,633,299 2,003,840 △370,541

산업단지 시설조성 10,596,299 11,363,840 △767,541

국 4,263,000 4,660,000 △397,000

지 4,700,000 4,700,000 0

군 1,633,299 2,003,840 △370,541

오선산업단지 폐수종말처리시설 설치사업 2,697,143 3,464,000 △766,857

국 2,028,000 2,425,000 △397,000

군 669,143 1,039,000 △369,857

401 시설비및부대비 2,697,143 3,464,000 △766,857

국 2,028,000 2,425,000 △397,000

군 669,143 1,039,000 △369,857

01 시설비 2,478,243 3,464,000 △985,757

○오선산업단지 폐수종말처리시설 설치사업

2,478,243 3,464,000 △985,757경정 2,478,243,000원

국 1,874,770 2,425,000 △550,230

군 603,473 1,039,000 △435,527

02 감리비 218,900 0 218,900

○오선산업단지 폐수종말처리시설 건설사업관리

용역 218,900 0 218,900218,900,000원

국 153,230 0 153,230

군 65,670 0 65,670

산업단지 조성 지원 6,156 6,840 △684

202 여비 6,156 6,840 △684

01 국내여비 6,156 6,840 △684

○산업단지 조성 업무추진 6,156 6,840 △684경정 6,156,000원

취약지 개발 7,914,123 6,860,918 1,053,205

특 400,000 400,000 0

도 235,000 235,000 0

재 1,225,000 290,000 935,000

군 6,054,123 5,935,918 118,205

살기좋은 농촌만들기 7,914,123 6,860,918 1,053,205

특 400,000 400,000 0

도 235,000 235,000 0

재 1,225,000 290,000 935,000

군 6,054,123 5,935,918 118,205

소규모주민숙원사업(자체) 4,522,995 4,407,918 115,077
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 11,536 14,652 △3,116

01 사무관리비 11,404 13,884 △2,480

○합동설계반 급식비 3,864 5,824 △1,960

○합동설계반 피복비(방한화)

7,280 7,800 △520

경정 3,864,000원

경정 7,280,000원

02 공공운영비 132 768 △636

○합동설계반 난방 유류대 132 768 △636경정 132,000원

401 시설비및부대비 4,180,558 4,103,514 77,044

01 시설비 4,168,044 4,095,000 73,044

○소규모 주민숙원사업 2,536,044 2,650,000 △113,956

-음성 사정2리 농로포장(L=200m)

19,144 20,000 △856

-음성 신천1리 농로포장(L=270m)

19,129 20,000 △871

-음성 읍내7리 아스콘덧씌우기(A=2,500㎡)

39,428 40,000 △572

-금왕 각회1리 농로포장(L=300m)

27,948 30,000 △2,052

-금왕 구계1리 농로포장(L=300m)

29,869 30,000 △131

-금왕 금석1리 농로포장(L=300m)

28,149 30,000 △1,851

-금왕 정생1리 농로포장 및 배수로정비(L=250

m) 25,216 30,000 △4,784

-금왕 사창리 배수로정비(L=250m)

29,805 30,000 △195

-소이 충도4리 교량정비(2개소)

28,000 40,000 △12,000

-소이 중동2리 아스콘덧씌우기(L=500m)

27,431 30,000 △2,569

-소이 중동3리 농로포장(L=300m)

28,849 30,000 △1,151

-원남 하노1리 배수로정비공사(L=100m)

39,322 50,000 △10,678

-원남 마송1리 농로포장(L=180m)

24,079 25,000 △921

-원남 상당1리 농로개설(L=300m)

37,786 40,000 △2,214

-원남 조촌2리 마을안길 덧씌우기(L=700m)

32,210 35,000 △2,790

-맹동 쌍정2리 농로포장(L=300m)

28,995 30,000 △1,005

-맹동 본성2리 마을진입로 덧씌우기(L=500m)

16,500 30,000 △13,500

-맹동 용촌3리 마을진입로 덧씌우기(L=400m)

20,831 30,000 △9,169

경정 19,144,000원

경정 19,129,000원

경정 39,428,000원

경정 27,948,000원

경정 29,869,000원

경정 28,149,000원

경정 25,216,000원

경정 29,805,000원

경정 28,000,000원

경정 27,431,000원

경정 28,849,000원

경정 39,322,000원

경정 24,079,000원

경정 37,786,000원

경정 32,210,000원

경정 28,995,000원

경정 16,500,000원

경정 20,831,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-맹동 두성리 제방도로정비(L=700m)

29,850 50,000 △20,150

-대소 소석1리 마을안길확장 및 덧씌우기(L=4

00m) 37,577 40,000 △2,423

-대소 수태1리 마을진입로 아스콘덧씌우기(L=

400m) 30,805 35,000 △4,195

-대소 대풍2리 배수로정비(L=420m)

39,726 40,000 △274

-대소 미곡2리 농로정비(L=300m)

35,889 40,000 △4,111

-삼성 용성1리 아스콘덧씌우기(L=500m)

29,299 30,000 △701

-삼성 덕정1리 마을안길덧씌우기(L=500m)

27,114 30,000 △2,886

-삼성 선정4리 마을안길정비(L=500m)

28,711 30,000 △1,289

-감곡 주천1리 마을안길 정비(L=400m)

24,171 25,000 △829

-감곡 오향1리 아스콘덧씌우기(A=1700㎡)

22,512 30,000 △7,488

-감곡 오향5리 아스콘덧씌우기(A=2000㎡)

28,923 30,000 △1,077

-감곡 원당3리 아스콘덧씌우기(A=1,100㎡)

24,577 25,000 △423

-감곡 왕장5리 아스콘덧씌우기(A=1,000㎡)

24,199 25,000 △801

○소규모시설 유지보수비

1,250,000 1,100,000 150,000

○미불용지 보상 0 85,000 △85,000

○생극 차평리 하천하구 인도교 설치공사(주민

참여예산) 190,000 150,000 40,000

○금왕 전천후 게이트볼장 및 산책로 연결 인도

교 설치(주민참여예산) 82,000 0 82,000

경정 29,850,000원

경정 37,577,000원

경정 30,805,000원

경정 39,726,000원

경정 35,889,000원

경정 29,299,000원

경정 27,114,000원

경정 28,711,000원

경정 24,171,000원

경정 22,512,000원

경정 28,923,000원

경정 24,577,000원

경정 24,199,000원

경정 1,250,000,000원

경정 0원

경정 190,000,000원

82,000,000원

03 시설부대비 12,514 8,514 4,000

○소규모 주민숙원사업 추진 부대비 12,514 8,514 4,000

-소규모 주민숙원사업 추진 부대비

10,354 6,354 4,000경정 10,354,000원

402 민간자본이전 324,741 283,592 41,149

01 민간자본사업보조 324,741 283,592 41,149

○금왕 무극1리 마을회관 보수 11,405 0 11,405

○소이 충도2리 마을회관 보수 10,017 0 10,017

○생극 차평2리 마을회관 보수 19,727 0 19,727

11,405,000원

10,017,000원

19,727,000원

소규모주민숙원사업(특별조정교부금) 1,225,000 290,000 935,000

재 1,225,000 290,000 935,000

401 시설비및부대비 1,225,000 290,000 935,000

재 1,225,000 290,000 935,000
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,225,000 290,000 935,000

○음성읍 동음1리 아스콘덧씌우기(L=600m)(성립

전) 25,000 0 25,00025,000,000원

재 25,000 0 25,000

○음성읍 초천4리 아스콘덧씌우기(L=600m)(성립

전) 25,000 0 25,00025,000,000원

재 25,000 0 25,000

○음성읍 소여1리 농로확포장(L=230m)(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원

재 25,000 0 25,000

○음성읍 석인1리 마을안길덧씌우기(L=800m)(성

립전) 50,000 0 50,00050,000,000원

재 50,000 0 50,000

○음성읍 한벌1리 마을안길덧씌우기(L=180m)(성

립전) 40,000 0 40,00040,000,000원

재 40,000 0 40,000

○금왕읍 행제1리 마을진입로덧씌우기(L=200m)(

성립전) 15,000 0 15,00015,000,000원

재 15,000 0 15,000

○금왕읍 용계리 배수로 정비(L=300m)(성립전)

60,000 0 60,00060,000,000원

재 60,000 0 60,000

○금왕읍 호산리 농로포장(L=400m)(성립전)

50,000 0 50,00050,000,000원

재 50,000 0 50,000

○소이면 봉전2리 농로포장(L=250m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○소이면 금고2리 아스콘덧씌우기(L=650m)(성립

전) 45,000 0 45,00045,000,000원

재 45,000 0 45,000

○소이면 갑산1리 농로포장(L=400m)(성립전)

60,000 0 60,00060,000,000원

재 60,000 0 60,000

○소이면 갑산2리 마을진입로확포장(L=100m)(성

립전) 50,000 0 50,00050,000,000원

재 50,000 0 50,000

○원남면 보천1리 농로포장(L=200m)(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

재 20,000 0 20,000

○원남면 보천3리 농로포장(L=300m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○맹동면 쌍정2리 배수로 정비(L=100m)(성립전)

70,000 0 70,00070,000,000원

재 70,000 0 70,000

○맹동면 인곡1리 배수로 정비(L=400m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대소면 수태2리 배수로 정비(L=500m)(성립전)

70,000 0 70,00070,000,000원

재 70,000 0 70,000

○삼성면 청용1리 아스콘덧씌우기(L=650m)(성립

전) 30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○삼성면 대사리 배수로 정비(L=180m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○삼성면 덕정리 농로개설(L=400m)(성립전)

50,000 0 50,00050,000,000원

재 50,000 0 50,000

○생극면 팔성1리 제방도로 포장(L=300m)(성립

전) 30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○생극면 신양2리 배수로 정비(L=130m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○생극면 차평1리 농로포장(L=170m)(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

재 20,000 0 20,000

○생극면 병암리 농로포장(L=300m)(성립전)

50,000 0 50,00050,000,000원

재 50,000 0 50,000

버스승강장 정비사업 183,000 223,000 △40,000

401 시설비및부대비 183,000 223,000 △40,000

01 시설비 183,000 223,000 △40,000

○버스승강장 정비사업 183,000 223,000 △40,000

-버스승강장 신규 설치 130,000 170,000 △40,000경정 130,000,000원

축산물공판장 주변마을 정비사업 78,361 80,000 △1,639

401 시설비및부대비 78,361 80,000 △1,639

01 시설비 78,361 80,000 △1,639

○축산물공판장 주변마을 정비사업 78,361 80,000 △1,639

-상곡1리 농로포장(L=300m)

28,361 30,000 △1,639경정 28,361,000원

지역명소화 사업 969,767 925,000 44,767

401 시설비및부대비 969,767 925,000 44,767

01 시설비 969,767 925,000 44,767

○ 지역명소화 사업 969,767 925,000 44,767

-생극 응천 십리벚꽃길 출렁다리 설치(장기계

속공사) 950,000 900,000 50,000

-응천 파크골프장 설치(A=15,500㎡)

19,767 25,000 △5,233

경정 950,000,000원

경정 19,767,000원

농업기반조성 3,311,529 3,249,603 61,926

국 96,000 96,000 0

지 320,000 320,000 0
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부서: 산업개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 116,727 116,727 0

군 2,778,802 2,716,876 61,926

농업기반시설 확충 3,311,529 3,249,603 61,926

국 96,000 96,000 0

지 320,000 320,000 0

도 116,727 116,727 0

군 2,778,802 2,716,876 61,926

기계화경작로확포장 사업 285,714 285,714 0

지 200,000 200,000 0

도 42,857 42,857 0

군 42,857 42,857 0

401 시설비및부대비 285,714 285,714 0

지 200,000 200,000 0

도 42,857 42,857 0

군 42,857 42,857 0

01 시설비 284,334 283,207 1,127

○기계화경작로확포장 사업

284,334 283,207 1,127경정 284,334,000원

지 199,034 198,245 789

도 42,650 42,481 169

군 42,650 42,481 169

03 시설부대비 1,380 2,507 △1,127

○기계화경작로확포장 사업 1,380 2,507 △1,127경정 1,380,000원

지 966 1,755 △789

도 207 376 △169

군 207 376 △169

농업기반시설 운영 90,730 89,450 1,280

201 일반운영비 27,290 19,480 7,810

01 사무관리비 23,710 15,900 7,810

○농업용 관정 수질검사 수수료(과목정정)

7,810 0 7,810110,000원 * 71개소

202 여비 3,440 2,160 1,280

01 국내여비 3,440 2,160 1,280

○농업기반 업무추진 여비 3,440 2,160 1,280경정 3,440,000원

308 자치단체등이전 0 7,810 △7,810

10 공기관등에대한경상적대행사업비 0 7,810 △7,810

○농업용 관정 수질검사 수수료(71개소)(과목정

정) 0 7,810 △7,810경정 0원

농업생산기반정비사업 2,458,785 2,398,139 60,646

401 시설비및부대비 2,053,985 2,003,339 50,646

01 시설비 1,998,000 1,950,000 48,000

○평곡2리 배수로정비(L=100m)

17,000 20,000 △3,000

○내곡리 배수로정비(L=150m)

24,000 25,000 △1,000

경정 17,000,000원

경정 24,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○호산1리 용배수로정비(L=130m)

21,000 25,000 △4,000

○정생2리 용수로정비(L=200m)

30,000 20,000 10,000

○각회2리 배수로정비(L=150m)

21,000 30,000 △9,000

○후미2리 농업용수관 교체(L=150m)

26,000 30,000 △4,000

○중동4리 용배수로정비(L=270m)

31,000 30,000 1,000

○조촌2리 용배수로정비(L=350m)

19,000 30,000 △11,000

○태생1리 배수로정비(L=200m)

37,000 40,000 △3,000

○오류1리 용배수로정비(L=220m)

27,000 35,000 △8,000

○대정1리 배수로정비(L=100m)

12,000 30,000 △18,000

○대사리 관정관로 설치(L=300m)

17,000 15,000 2,000

○선정1리 배수로정비(L=180m)

22,000 20,000 2,000

○청용리 배수로정비(L=300m)

30,000 40,000 △10,000

○신양2리 용배수로정비(L=250m)

24,000 30,000 △6,000

○오궁리 배수로정비(L=400m)

27,000 30,000 △3,000

○오류2리 배수로정비(L=150m) 35,000 0 35,000

○성본3리 각골소류지제방포장(L=100m)

25,000 0 25,000

○청용리 용배수로정비(L=100m) 30,000 0 30,000

○저수지 제초작업 23,000 0 23,000

경정 21,000,000원

경정 30,000,000원

경정 21,000,000원

경정 26,000,000원

경정 31,000,000원

경정 19,000,000원

경정 37,000,000원

경정 27,000,000원

경정 12,000,000원

경정 17,000,000원

경정 22,000,000원

경정 30,000,000원

경정 24,000,000원

경정 27,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

23,000,000원

03 시설부대비 55,985 53,339 2,646

○농업생산기반정비사업 시설부대비

5,985 3,339 2,646경정 5,985,000원

403 자치단체등자본이전 400,000 390,000 10,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 400,000 390,000 10,000

○무극저수지 유지관리사업 10,000 0 10,00010,000,000원

소규모수리시설 정비사업 156,300 156,300 0

도 46,870 46,870 0

군 109,430 109,430 0

401 시설비및부대비 156,300 156,300 0

도 46,870 46,870 0

군 109,430 109,430 0

01 시설비 156,300 155,174 1,126
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부서: 산업개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소규모수리시설 정비사업

156,300 155,174 1,126경정 156,300,000원

도 46,870 46,532 338

군 109,430 108,642 788

03 시설부대비 0 1,126 △1,126

○소규모수리시설 정비사업 시설부대비

0 1,126 △1,126경정 0원

도 0 338 △338

군 0 788 △788

수리시설 개보수사업 150,000 150,000 0

지 120,000 120,000 0

도 15,000 15,000 0

군 15,000 15,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

지 120,000 120,000 0

도 15,000 15,000 0

군 15,000 15,000 0

01 시설비 149,400 148,920 480

○수리시설 개보수사업 149,400 148,920 480경정 149,400,000원

지 119,520 119,136 384

도 14,940 14,892 48

군 14,940 14,892 48

03 시설부대비 600 1,080 △480

○수리시설 개보수사업 시설부대비

600 1,080 △480경정 600,000원

지 480 864 △384

도 60 108 △48

군 60 108 △48
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